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DELMIR CARDOSO
CPF 826.854.609-34

R BELO HORIZONTE, 114

CENTRO - APA - APIUNA - SC - 89135-000

Classificação: RESIDENCIAL / CONVENCIONAL / MONOFASICO
Tensão nominal ou contratada (V): 220
Limites adequados de tensão (V): 202 a 231
Grupo de Tensão: B Tipo de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDIÇÃO

Equipamento: RG 3212263
Unidade de medida: kWh
Origem da leitura atual: LIDA
Data da leitura anterior: 16/09/2019
Data da leitura atual: 17/10/2019
Data da próxima leitura: 18/11/2019
Número de dias faturados: 31
Leitura atual: 27675
Leitura anterior: 27390
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no mês: 285
Consumo faturado no mês: 285
Fator de potência:

HISTÓRICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELÉTRICA - kWh
Out/2018

380

Nov/2018

401

Dez/2018

407

Jan/2019

466

Fev/2019

419

Mar/2019

367

Abr/2019

345

Mai/2019

348

Jun/2019

394

Jul/2019

374

Ago/2019

326

Set/2019

359

Nº DA UNIDADE
CONSUMIDORA

7868316

VENCIMENTO
28/11/2019

ATENDIMENTO AO CLIENTE
LIGUE

0800 480120

CONSUMO TOTAL FATURADO

285 kWh
VALOR ATÉ O VENCIMENTO

R$ 227,30

Mensagens:

Dados do Faturamento Faturado Tarifa (R$) Valor (R$)

Subtotal (R$)

Lançamentos e Serviços

Subtotal (R$)

Consumo
Consumo
Adic Band. Amarela
Adic Band. Amarela
Adic Band. Vermel P1

Correcao Monetaria por Atraso 07/2019
Juros Conta Anterior 07/2019
Multa Conta Anterior 07/2019
Cosip
Apae 0800 7222723
Lbv Extra- 0800-0555099
Renal Vida 0800 6484354

150
135

0,554333
0,654963

83,15
88,42
2,65
0,12
6,06

0,14
3,89
5,56

13,87
6,44
7,00

10,00

180,40

46,90

Composição do Preço em R$ (Art. 31, Res. 166/05):
DISTRIBUICAO

27,24

ENC. SETORIAIS

13,28

ENERGIA

92,58

TRANSMISSAO

8,26

TRIBUTOS

39,04

Soma Demonstr.

180,40

INCIDIRÃO SOBRE A CONTA PAGA APÓS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAÇÃO MONETÁRIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM INCLUÍDOS NA PRÓXIMA CONTA.

INFORMAÇÃO DE TRIBUTOS

TRIBUTOS BASE DE CÁLCULO ALÍQUOTA VALOR DO IMPOSTO

ICMS

COFINS

PIS/PASEP

R$ R$

R$

R$

R$

R$

180,40 12,00/25,00% 33,13

180,40 %%2,70%% 4,86

180,40 %%%0,58% 1,05

NOTIFICAÇÃO DE SUSPENSÃO DE FORNECIMENTO
Até a presente data não registramos o pagamento da(s) seguinte(s) fatura(s):

Referência Valor (R$) Vencimento Referência Valor (R$) Vencimento

ESTA UNIDADE CONSUMIDORA ESTA SUJEITA A SUSPENSAO DE FORNECIMENTO A
PARTIR DE 09/11/2019, PELO NAO PAGAMENTO DA FATURA REF. 08/2019 - R$ 290,89.
Caso este pagamento ja tenha sido efetuado favor desconsiderar esta notificacao.

08/2019 290,89 28/09/2019

RESERVADO AO FISCO PERÍODO FISCAL: 17/10/2019
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